千葉市地方卸売市場再整備事業アドバイザリー業務委託

企画提案（プロポーザル）に関する質問回答書

千葉市地方卸売市場

「千葉市地方卸売市場再整備事業アドバイザリー業務委託」の企画提案（プロポーザル）に関する質問について、

下記のとおり回答します。

記

№ 質問箇所 質問事項 回答

１

募集要項 P2

４（２）ア

（ウ）業務実績調書

（様式第９号）

「※過去 10年以内に同種又は類似業務に元請として携わった実績を記入するこ

と。また、記入した業務については、その実績が確認できる書類（契約書の写

し、認定書の写し、TECRIS登録書など）及び業務内容が分かる資料（仕様書な

ど）を添付すること。」との記載がありますが、契約書の鑑の写は、守秘義務の

観点から契約金額はマスキングさせていただき、また、民間クライアント案件

等、公開されていない情報が多いものに関しましては、契約書（鑑）の提出では

なく、弊社 HP上に公開している実績情報、弊社にて作成している実績集の抜

粋、一般的にインターネット等から取得できる情報のプリントアウト版等にてご

提出させていただくことは可能でしょうか。

契約書鑑の写しは、必要が

有れば契約金額等をマス

キングして提出して下さ

い。その他の資料は、実績

や内容を確認できるもの

であれば構いません。

２
様式第７号

様式第 8号
様式内の余白に指定がある場合はご指示ください。

余白の設定は任意としま

す。

３ 企画提案（任意様式） 様式内の余白に指定がある場合はご指示ください。
余白の設定は任意としま

す。